alguno que la misma pueda radicarse definitivamente en el extranjero.

II.- Costas en el orden causado (art. 19 Ley 5396).

III.- Regúlense los honorarios  de la parte actora,  la  Dra.  AGUSTINA

BELEN PAEZ, por el patrocinio ejercido, en la suma de PESOS

SETECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA  ($ 710.890) (10

IUS), dejándose constancia que para la estimación se ha tenido en

consideración la naturaleza del trámite, las etapas de intervención, la

complejidad de las tareas desarrolladas, la calidad y extensión de las

mismas, y el resultado obtenido para sus beneficiarios (arts.